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Forslag til vedtak 
1. Styret i Sørlandet sykehus HF gir administrerende direktør fullmakt til å 

inngå finansielle leasingavtaler knyttet til transportmidler og eventuelt 
medisinskteknisk utstyr for en verdi inntil 20 mill. kr pr. år, basert på Helse 
Sør-Øst RHF sin til enhver tid gjeldende finans strategi. 

 

 

Vedlegg til saken 
• Sak 022-2018 
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1 Bakgrunn for saken 
Rammen på 10 mill kr. pr år for å inngå finansielle leasingavtaler som ble vedtatt i 
sak 022-2018 må oppdateres på grunn av endrede behov. Fullmakten bør 
oppdateres i samsvar med nye retningslinjer i Finansiell Strategi fra HSØ.   

2 Saksopplysninger 
Sørlandet sykehus HF benytter finansielle leasingavtaler knyttet til anskaffelse av 
transportmidler og eventuelt medisinsk teknisk utstyr. Det ble i sak 022-2018 gitt 
en fullmakt til administrerende direktør som kunne søke HSØ om å få benytte 
finansiell leasing i foretaket for en verdi inntil 10 mill.kr. pr. år.  
 
Denne rammen skulle i første omgang bli benyttet for leasing av ambulanser (3-4 
biler hvert år) og minibusser men sekundært også til medisinskteknisk utstyr som 
egner seg for leasing. PTSS har i dag 44 fullt utstyrte ambulanser hvorav 34 er i 
operativ tjeneste. I tillegg vil SSHF overta 8 ambulanser ved eksterne 
ambulansestasjoner som SSHF fra 1.januar 2024 overtar driften av (sak 100-
2022). Forventet levetid og leasing periode for ambulanser er 5 år, og dette tilsier 
en utskiftningsplan hvor det er behov for 8-9 biler hvert år. Det betyr at behovet 
for utskiftning av biler har doblet seg siden 2018, i tillegg til at det har vært en høy 
prisstiging i perioden.  
 
I henhold til nye oppdaterte styringsrutiner i Helse Sør-Øst RHF sin finansstrategi 
må ikke foretaket lenger søke om å få benytte finansiell leasing. Helseforetaket har 
nå fullmakt fra Helse Sør-Øst RHF til å inngå finansiell leasing dersom avtalen er 
under 20 mill.kr. (utstyr) eller under 50 mill.kr. (lokaler) gitt at dette ikke 
medfører en høyere total leiekostnad for finansiell leie enn 0,2% av omsetningen 
til helseforetaket. Alle avtaler som overstiger disse beløpene må godkjennes av 
Helse Sør-Øst ved søknad. 
 

3 Forslag til vedtak 
Styret i Sørlandet sykehus HF gir administrerende direktør fullmakt til å inngå 
finansielle leasingavtaler knyttet til transportmidler og eventuelt medisinskteknisk 
utstyr for en verdi inntil 20 mill. kr pr. år, basert på Helse Sør-Øst RHF sin til 
enhver tid gjeldende finans strategi 
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